
POMOCNE INFORMACJE:
- W PAKIECIE: wizyta lekarska, basen, sauna, sala fitness, bilard, tenis stołowy
- W trakcie pobytu opiekuje się Państwem INSTRUKTOR
- Prosimy zabrać ręczniki kąpielowe oraz ubiór i obuwie sportowe
- Parking monitorowany dodatkowa opłata
- Opłata klimatyczna płatna na miejscu
- Oferta dla grupy 35-40 osób
- Dla każdego uczestnika UPOMINEK - niespodzianka
- Zorganizowany dojazd autokarem klasy LUX - dodatkowa opłata w zależności od miejsca wyjazdu

UWAGA: możliwość innych terminów i wydłużenie lub skrócenie turnusu

CENTRUM ZDROWIA, URODY I REKREACJI  „GEOVITA”   
Elegancki obiekt położony w cichym zakątku uzdrowiska w bezpośrednim sąsiedztwie lasu i Parku 
Zdrojowego zaledwie 10 minut spacerkiem od DEPTAKA. Do dyspozycji gości: restauracja, kawiarnia, 
sala kominkowa, sala bilardowa, KRYTY BASEN rekreacyjny, 3 sale konferencyjne, pokój zabaw  
dla dzieci, dostęp do Internetu, bogata baza odnowy biologicznej oraz  instytut SPA & WELLNESS.
Dostępne usługi bazy odnowy biologicznej to m.in. fizykoterapia (krioterapia miejscowa, diadynamik, 
interdyn, ultradźwięki, jonoforeza, lampa kwarcowa, lampa Solux, lampa Bioptron, laser, aquavibron, 
tera plus), hydroterapia (bicze szkockie, hydromasaż z ozonem), aerozoloterapia (inhalacje, inhalacje  
z lekami), termoterapia (okłady żelowe), kinezyterapia, fotel masujący, a w INSTYTUCIE SPA & WELLNESS 
 salon kosmetyczny, zabiegi na twarz i ciało, gabinet masażu: masaż gorącymi kamieniami bazaltowymi, 
masaże relaksacyjne, lecznicze i pielęgnacyjne, zabiegi w kapsule NeoQui, prysznic Vichy, manicure, 
pedicure oraz sala relaksu.

Zakwaterowanie: pokoje 1,2,3-osobowe z łazienkami /umywalka prysznic, WC/. Wszystkie pokoje 
wyposażone w lodówkę, TVSAT, czajnik bezprzewodowy, ręczniki. Pokoje komfortowo urządzone  
i wyposażone. 
Wyżywienie: 3 x dziennie – śniadanie BUFET, obiad i kolacja serwowane do stolika.

Program:
1 DZIEŃ  - przyjazd do ośrodka. Zakwaterowanie od godz. 14.00. Kolacja.
2 - 7 DZIEŃ - wyżywienie: 3x dziennie: śniadanie BUFET, obiad i kolacja - serwowane do 
stolika. Pobyt  i realizacja świadczeń. Konsultacja lekarska i ustalenie zabiegów. Realizacja 
zabiegów. Zajęcia animacyjno-rozrywkowe: codzienne korzystanie z basenu i sauny, 
wieczorek taneczny, rozgrywki w bilard, tenis stołowy, piłkarzyki, spacery po uzdrowisku.
8 DZIEŃ  - śniadanie. Pożegnanie z uzdrowiskiem. Wykwaterowanie do godz. 10.00.

Cena obejmuje:
zakwaterowanie, wyżywienie 3x dziennie, konsultację lekarską, 10 zabiegów 
leczniczych, kąpiele w basenie, popołudniowy aqua aerobik, kuracja pitna na 
bazie naturalnej wody mineralnej, ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł, 
składka na TFP i TFG.

Cena obejmuje:
zakwaterowanie, wyżywienie 3x dziennie, konsultacje lekarską, 15 zabiegów leczniczych, 
3 masaże na ciało (częściowe, 30 min.), kąpiele w basenie, seanse w saunie, zajęcia  
z kijami Nordic Walking, ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł, składka na TFP i TFG.

KRYNICA GÓRSKA - znana przede wszystkim dzięki wodom leczniczym i tradycyjnej muzycznej imprezie – Międzynarodowemu Festiwalowi Opery i Operetki im. Jana Kiepury. ATRAKCJE KRYNICY – pijalnie wód mineralnych, Deptak z jarmarkami i galeriami, Park Zdrojowy, liczne kawiarnie, kafejki, karczmy i oberże, TAXI-bryczki, widokowe trasy spacerowe m. in. na Górę Parkową, kolej gondolowa na Jaworzynę Krynicką, kolej szynowo-linowa na Górę Parkową, liczne szlaki turystyczne, NOWOŚĆ! ścieżka edukacyjna w koronach drzew z wieżą widokową, fontanny zdrojowe z wieczornymi pokazami światło-dźwięk, pijalnie wód mineralnych.

KRYNICA ZDRÓJ - REHABILIATCJA I WYPOCZYNEK
Terapia i relaks


